
gini~/adAariffiatd,/ll'alta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 21 de marzo de 2014. 

Expedientes N° 8368-8354-8352-8329-8358-8357- 
8330-8457-8332-8366-8367/12. 

RESCD-EXA: 090/2014 

VISTO la RESD-EXA N° 417/2013, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, de fecha 23 de febrero de 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 12/3/14, resuelve homologar la 
resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1 0 .- Homologar la RESD-EXA N° 417/2013, emitida por Decanato, mediante la cual 
se prorrogó las designaciones como ALUMNOS AUXILIARES DOCENTES DE SEGUNDA 
CATEGORÍA, desde el 1 hasta el 14 de agosto del 2013, a los alumnos que a continuación se 
detalla: 

Apellidos y Nombres D.N.I. N° Asignatura Expediente N° 

MERIDA, Elías Federico 35.480.176 
Física 	II, 	con 	extensión 	de 
funciones a Física I 

8.368/12 

ZAMORA, Rodrigo 
Gabriel 

28.259.746 Programación, con extensión de 
funciones a Elementos de 
Programación 

8.354/12 
ESPINOZA, Cecilia 
Natalia 

30.932.222 

NOCERA, Carlos Hugo 23.553.621 

Programación Numérica, 	con 
extensión 	de 	funciones 	a 
Algoritmos 	y 	Estructuras 	de 
Datos 

8.352/12 

BERTORELLO, Noelia 
Patricia 

32.894.927 Química Inorgánica I 8.329/12 

CHAÑI, Marcos Darío 34.183.936 
Álgebra 	Lineal 	y 	Geometría 
Analítica, 	con 	extensión 	de 
funciones a Matemática 1 

8.358/12 

VILLARROEL YONAR, 
Pablo Facundo 

35.049.667 
Análisis 	Matemático 	II, 	con 
extensión 	de 	funciones 	a 
Análisis Matemático I 8.357/12 



142/~tákklielVele fil& Yalta/ 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

...2 /// 

RESCD-EXA: 090/2014 

BRITOS FABIAN, María 
Luciana 

33 .593 .151 
Química 	Orgánica 	II, 	con 
extensión 	de 	funciones 	a 
Química Orgánica I 

8.330/12 

ARIAS, Marcelo Valentín 32.045.440 Estructuras Algebraicas 8.457/13 

DÍAZ, Ramón Enrique 30.643.744 
Química Analítica Instrumental, 
con extensión de funciones a 
Química Analítica II 

8.332/12 

DENIZ, Walter Ariel 
28.661.600 

Física 1, con extensión de 
funciones a Introducción a la 
Física 

8.366/12 

DA SOUZA CORREA — 
HUNT LUBEL, Tane 
Gabriel 

94.171.334 
Física 1, con extensión de 
funciones a Física 2 

8.367/12 

ARTICULO 2°.- Hágase saber con copia a: Alumnos mencionados en el artículo precedente, 
Departamentos Docentes, Departamento Personal de la Facultad, Dirección General de Personal 
Cumplido, archívese. 

u v,..1L,A 

FACULTAD 	S, 	- UNSI 


	Page 1
	Page 2

